
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta 11 - Proclamación Consejeros Estudiantiles Electos

 
Escrutinio definitivo y proclamación de Consejeros/as Estudiantiles

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los nueve días del mes de junio del año Dos
Mil Veintidós, siendo las 09:00 horas, en la sede de la Secretaría del H. Consejo Directivo de la
Facultad de Psicología, se reúne la Junta Electoral con la presencia de sus integrantes, a fin de
realizar el escrutinio definitivo y proclamar los/as Consejeros/as estudiantiles electos/as en los
comicios llevados cabo entre los días 31 de mayo al 2 de junio del corriente año para integrar el
CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA por el claustro
ESTUDIANTES.

Y CONSIDERANDO: Que mediante AJE-2022-10-E-UNC-JE#FP se publicaron y notificaron
los resultados provisorios de la elección de consejeros/as estudiantiles, la que se adjunta a la
presente para mayor ilustración;----------------------

Que habiendo transcurrido 72 hs desde su publicación, y no habiéndose presentado
impugnaciones;--------------------------

Esta Junta Electoral RESUELVE: Proclamar a los siguientes candidatos/as para Consejeros/as
Estudiantiles del H. Consejo Directivo de la Facultad de Psicología Universidad Nacional de
Córdoba:

1° Titular: NADÍN, Franco Tomás (FRANJA MORADA PSICOLOGÍA)

1° Suplente: MONTI, Anahi Claribel (FRANJA MORADA PSICOLOGÍA)

2° Titular: PACHADO, Lucía Maité (SUR EN PSICO)

2° Suplente: VISENTIN, Lara Elisabet (SUR EN PSICO)

3° Titular: CANALES AGÜERO, Jazmin (FRANJA MORADA PSICOLOGÍA)

3° Suplente: MURINIGO, Iván Eloy (FRANJA MORADA PSICOLOGÍA)

4° Titular: LEDESMA, Lucía Florencia (SUR EN PSICO)



4° Suplente: ZAPATA CORZO, María Micaela (SUR EN PSICO)

5° Titular: DELLVITO CORDIVIOLA, Julieta Oriana (ASOCIACIÓN LIBRE – LA
BISAGRA)

5° Suplente: FLORES, Pamela (ASOCIACIÓN LIBRE – LA BISAGRA)

6° Titular: PADUAN, Sol Naiara (FRANJA MORADA PSICOLOGÍA)

6° Suplente: VARELA BORRELL, Julieta Sol (FRANJA MORADA PSICOLOGÍA)

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.





Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Acta Junta Electoral


Número: 


Referencia: Acta de Escrutinio provisorio de Consiliarios/as Estudiantiles


 
Acta de Escrutinio provisorio de Consiliarios/as Estudiantiles


En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los tres días del mes de junio del año Dos Mil
Veintidós, siendo las 01:10 horas, en la sede de la Secretaría del H. Consejo Directivo de la
Facultad de Psicología, se reúne la Junta Electoral con la presencia de sus integrantes, a fin de
realizar el escrutinio provisorio de los votos correspondientes a la elección de Consejeros
llevados a cabo entre los días 31 de mayo al 2 de junio del corriente año para integrar el
CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA por el claustro
ESTUDIANTES.


Realizado el mismo, arroja los resultados provisorios que obran en la planilla embebida como
Anexo de la presente.


Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.










MESAS



N° 49 JP 



PSICO+JUP



N° 22 



ASOCIACION 



LIBRE - LA 



BISAGRA



N° 13 SUR 



EN PSICO



N° 15 FRANJA 



MORADA 



PSICOLOGIA



N° 22 FRENTE 



DE IZQ. 



UNIDAD, LA 



MAREA MST, 



PRAXIS, UJS-



PO



N° 12 YA 



BASTA! LA 



IZQUIERDA 



EN PSICO



N° 505 LA 



CAMPORA 



PSICOLOGIA



BLANCOS NULOS RECURRIDOS IMPUGNADOS TOTAL



1013 2 12 68 92 5 2 0 0 1 0 0 182



1014 2 7 79 98 2 1 1 2 4 0 0 196



1015 0 13 60 84 6 1 0 2 5 0 0 171



1016 0 8 64 95 1 1 1 3 8 0 0 181



1017 1 13 70 87 4 0 0 1 5 0 0 181



1018 1 11 58 93 3 1 0 2 1 0 0 170



1019 0 7 59 95 0 1 0 2 5 0 0 169



1020 3 9 54 84 2 1 0 4 0 0 0 157



1021 2 10 53 93 2 1 0 4 4 0 0 169



1022 2 50 113 100 6 3 1 1 3 0 0 279



1023 1 38 103 126 7 3 2 2 6 0 0 288



1024 2 61 92 110 12 1 0 6 7 0 0 291



1025 2 31 128 112 6 1 2 3 3 0 0 288



1026 3 50 95 103 6 3 1 0 2 0 0 263



1027 2 45 99 116 9 1 3 0 7 0 0 282



1028 3 55 99 106 7 1 1 2 7 0 0 281



1029 4 49 92 109 11 4 1 0 0 0 0 270



1030 2 52 100 118 7 3 2 5 3 0 0 292



1031 4 39 111 120 7 3 2 2 8 0 0 296



1032 5 38 106 124 5 0 3 1 8 0 0 290



1033 3 42 110 119 4 2 3 3 5 0 0 291



1034 4 42 103 126 5 1 3 2 4 0 0 290



1035 4 42 102 119 11 3 0 5 11 0 0 297



1036 3 53 102 117 9 2 0 1 6 0 0 293



1037 8 42 96 100 5 2 1 3 10 0 0 267



1038 7 53 102 118 6 3 3 3 10 0 0 305



1039 4 53 112 117 8 0 1 3 6 0 0 304



COMPUTO PROVISORIO. ELECCION DE CONSEJERO CLAUSTRO ESTUDIANTIL 2022











1040 3 35 111 139 4 2 0 2 14 0 0 310



1041 5 53 94 118 9 2 1 2 6 0 0 290



1042 4 45 105 116 6 2 2 5 6 0 0 291



1043 2 50 115 118 7 1 2 2 6 0 0 303



1044 1 63 108 134 12 1 3 10 1 0 0 333



TOTAL 89 1171 2963 3506 194 53 39 83 172 0 0 8270



89 44,5 29,6666667 22,25 17,8 14,8333



1171 585,5 390,333333 292,75 234,2 195,167



2963 1481,5 987,666667 740,75 592,6 493,833



3506 1753 1168,66667 876,5 701,2 584,333



194 97 64,6666667 48,5 38,8 32,3333



53 26,5 17,6666667 13,25 10,6 8,83333



39 19,5 13 9,75 7,8 6,5



1



2



3



4



5



6



Asociacion Libre 



Franja Morada



LISTA



Franja Morada



Sur en Psico



Franja Morada



Sur en Psico1482



1171



1168



DISTRIBUCION



3506



2964



1753



12 - YA BASTA! LA IZQUIERDA EN PSICO



505 - LA CAMPORA



DISTRIBUCION SISTEMA D HONT



49 - JP PSICO + JUP



22 - ASOCIACION LIBRE + LA BISAGRA



13 - SUR EN PSICO



15 - FRANJA MORADA PSICOLOGIA



N° FRENTE DE IZQUIERDA UNIDAD








		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: AJE-2022-10-E-UNC-JE#FP

		fecha: Viernes 3 de Junio de 2022

				2022-06-03T01:31:59-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Marisa Fernanda Bastida

		cargo_0: Vocal

		reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-06-03T01:33:28-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Marcelo Vaiman

		cargo_1: Profesor Asistente

		reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-06-03T01:35:06-0300

		GDE UNC





		usuario_2: Germán Leandro PERENO

		cargo_2: Decano

		reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-06-03T01:35:12-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2022-11-E-UNC-JE#FP
	fecha: Jueves 9 de Junio de 2022
		2022-06-09T10:23:20-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Marcelo Vaiman
	cargo_0: Profesor Asistente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T10:33:58-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Jorge Omar Zarate
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T10:40:18-0300
	GDE UNC


	usuario_2: GUSTAVO ENRIQUE RINAUDO
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T10:41:08-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Germán Leandro PERENO
	cargo_3: Decano
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T10:41:14-0300
	GDE UNC




